petivit et obtinuit, qui annum 25 longe transgressus est, huic, jam emissa professione votorum simplicium, professio solemnitas, nempe, solemnium votorum, differri possit supra consuetum triennium, si intra triennium votorum simplicium non sufficientia argumenta de sua vocatione dederit? Sacra Congregatio respondit: *Negative, nempe, non posse differri.* (V. *Analeccta Juris Pontificii*, anno 1867, pag. 1019. Et aliæ decisiones apud *Acta ex his decerpta, quæ apud Sanctam Sedem geruntur*, tom. 1.º (debe decir 2.º), pag. 360.)

3737. En cuanto á los efectos de la profesión simple, además de lo que queda dicho, voy á copiar lo que dice el novísimo Fontana, en la palabra *De professione*, núms. 2 y 3. Dice así: «Professio solemnitas specie eadem est ac simplex. Prima tamen ex Ecclesiæ instituto differt quoad aliquos effectus; in solemniti enim professione castitatis votum dirimit matrimonium, in simplici impedit; in illa votum paupertatis privat voventem omni dominio, in hac remanet in vovente dominium radicale; demum in professione solemniti vota rarius et difficiliter solvuntur a Papa, non sic in simplici professione.

»3.º In utraque professione non requiritur ad validitatem certa verborum forma, sed sufficit quælibet, quibusque sit verbis concepta; dummodo profitens per ea ad tria vota et certam regulam se astringere revera intendat. Ita ex jure communi, argum. cap. *Porrectum* 13, de regular. Vide Ferraris, verb. *Professio regularis*, num. 48. Sed quia in nostro Ordine forma professionis est præscripta in Constitutionibus nostris, dist. 1.ª, cap. 15, text. 1, eadem uti debent illi qui recipiendi sunt tam ad simplicium quam solemnium votorum professionem, cum inter ea specifica differentia nullo modo existat, ut ex dictis patet.»

3738. Además, en la Orden de

Predicadores, «quando quis profiteatur, et dies, mensis, et annus debent in dicto libro conscribi (Parisiis, 1246). Et juxta Capitulum generale Romæ, 1558, debet profitens scribere ætatem suam, et quod sponte professus sit. Ex Constitutionibus nostris, dist. 1.ª, cap. 15, text. 1, litt. B.»

Ya se ha dicho que la profesión debe ser espontánea; pero esto necesita alguna explicación. Scavini (edición de 1874, tom. 1, núm. 478) dice así: «Hinc nulla est, vel nulla declaranda professio emissa cogente gravi metu; item metu reverentiali, non quidem solo, sed accedente precum, blanditiarum, et imperii sæpius repetita importunitate; aut gravi offensione, aut diu continuata indignatione consanguineorum, adjunctis etiam minis de subsidiis negandis, si e religione egrediatur ingressus.» (Nota 1.ª).